این فستیوال که هر سال شاعرانی را از کشورهای دیگر دعوت می‌کند تا شعرشان را به زبان اصلی و ترجمه، اسپانیولی و کاتالان بخوانند، امسال در شب‌هایی که به این منظور در نظر گرفته شده بود، از یداله رویانی شاعر ایرانی نیز دعوت کرده بود. این شاعر از سیزدهم تا شانزدهم ماه مه ۱۹۹۷ (۲۳ تا ۲۶ اردیبهشت ۱۳۷۶) مهمان شهر بارسلون بود. با مهمانان شاعر دیگری مثل خانم «مورادل سرا» Maura Del Serra از ایتالیا و «لوکنات بهاتاشاریا» Lokenath Bhattacharya از هند که اشعارش را به زبان بنگالی می‌خواند.

این فستیوال که به مدت یک هفته (از ۹ تا ۱۵ مه) ادامه داشت، برنامه پایانی خود را به شاعران خارجی اختصاص داده بود.